

Urban Colorz ApS

CVR-nr.: 40032126

Urmagertoften 40
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2022

Oscar Borup Abrahamsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Urban Colorz ApS
Urmagertoften 40
8270 Højbjerg

CVR-nr: 40032126
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af tv-produktioner, koncerter og musikfestivaler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december udviser et resultat på 5 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december udgør 65 t.kr.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2022 forventes et forbedret og positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		149.413	-15.826
Personaleomkostninger	1	-74.069	-24.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.125	-44.150
Resultat af ordinær primær drift		9.219	-84.209
Øvrige finansielle omkostninger		-15.582	-16.404
Ordinært resultat før skat		-6.363	-100.613
Skat af årets resultat		11.841	0
Årets resultat		5.478	-100.613
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.478	-100.613
I alt		5.478	-100.613

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.894	273.019
Materielle anlægsaktiver i alt		206.894	273.019
Anlægsaktiver i alt		206.894	273.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.625	10.375
Tilgodehavende skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		5.000	900
Tilgodehavender i alt		24.625	11.275
Omsætningsaktiver i alt		24.625	11.275
AKTIVER I ALT		231.519	284.294

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		15.195	9.717
Egenkapital i alt		65.195	59.717
Hensættelse til udskudt skat		0	11.841
Hensatte forpligtelser i alt		0	11.841
Gæld til banker		73.961	129.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.750	83.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.613	613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.324	212.736
Gældsforpligtelser i alt		166.324	212.736
PASSIVER I ALT		231.519	284.294

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2020 kr.
Løn og gager	47.000	17.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	27.069	7.233
	<u>74.069</u>	<u>24.233</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2021.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	------------------